
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 3-án 08,30 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

64/2012.(V.3.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy:  napirend elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a polgármester javaslatára – az alábbi 
napirendet fogadja el: 
 

1) A GYÁVIV Kft. 2011. évi pénzügyi-számviteli beszámolójának megvitatása 
 
2) A GYÁVIV Kft zártkörűen működő részvénytársasággá történő átalakulásához kapcsolódó 

egyes döntések meghozatala 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                      jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Keresztény Anikó 
         jegyző 
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Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 3-án 08,30 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

65/2012.(V.3.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy:  a GYÁVIV Kft. 2011. évi pénzügyi-számviteli beszámolója 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete tekintettel arra, hogy GYÁVIV Kft. 2011. évről 
szóló beszámolójához nem áll rendelkezésre könyvvizsgálói hitelesítő záradék, illetve tekintettel arra, 
hogy az Önkormányzat által a beszámolóhoz kapcsolódóan feltett számviteli kérdésekre eddig még 
érdemi választ nem kapott, ezért a 2011.évi pénzügyi-számviteli beszámolót nem tudja felelősen 
értékelni.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                      jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Keresztény Anikó 
         jegyző 
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Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 3-án 08,30 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

66/2012.(V.3.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy:  a GYÁVIV Kft. zártkör űen működő részvénytársasággá történő átalakulása 
 

1) Péteri Község Önkormányzata a GYÁVIV Kft. átalakulása után is a jogutód Dél-Pest Megyei 
Víziközmű Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság tulajdonosa (tagja, részvényese) 
kíván maradni.  

 
2) Péteri Község Önkormányzata nem kíván élni a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. 

törvény szerinti azon jogával, hogy az átalakulás alatt álló cégből kiváljon.  
 
3)  A Képviselő-testület megismerve Péteri Község Polgármesterének a 2012. április 27. napján 

keltezett levélben foglalt, az átalakulás folyamatával kapcsolatos észrevételeit, azokat 
megerősítve jogi kétségeit fejezi ki a zártkörűen működő jogutód részvénytársaság 
alapszabály-tervezetével kapcsolatban. Erre tekintettel a Képviselő-testület az alapszabály-
tervezet módosítását javasolja a tagoknak. 

 
4) A Képviselő-testület kijelenti, hogy az átalakuláshoz kapcsolódó pénzügyi-számviteli 

dokumentumokat ez idáig nem állt módjában megismerni, ezért az átalakulás pénzügyi 
folyamatáról nem tud véleményt alkotni. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                      jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Keresztény Anikó 
         jegyző 
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Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. május 3-án 08,30 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

67/2012.(V.3.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 

Tárgy: alpolgármester felhatalmazása az önkormányzat képviseletére  
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Petőné Vizi Valéria 
alpolgármester asszonyt, hogy a GYÁVIV Kft. 2012. május 3-ai taggyűlésén Péteri Község 
Önkormányzatát teljes jogkörrel képviselje. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: alpolgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                      jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Keresztény Anikó 
         jegyző 
 
 
 


